SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN PHỔI

Số: 358/TB-BVP

Vv đề nghị cung cấp báo
giá mặt hàng điều hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  6  tháng 9  năm 2024

THƢ YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

điều hòa với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Trương Văn Thành – Phó phòng TCHC – SĐT : 0978939554

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:...

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Ông: Trương Văn Thành SĐT : 0978939554

 Phòng TCHC – Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh Địa chỉ: Đường đồng môn, Bắc

Quý, Thạch Quý, TP Hà Tĩnh

Ngoài phong bì ghi: Thư báo giá ( Không được mở cho đến ngày......)

- Nhận qua email: bvlaophoi@hatinh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h ngày 06  tháng 09  năm 2024  đến

trước 17h ngày 16  tháng  09 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 16

tháng 09  năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan

về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lƣợng

Ghi chú

(Nguồn gốc

xuất xứ)

1 Máy điều hoà

Máy điều hoà ~ 12.000 BTU/h, 1

chiều, Công suất làm lạnh :3.6kW –

12.283Btu/h , Tiêu thụ điện làm lạnh

:1.03, Hiệu suất năng lượng

:3.71(TCVN 7830:2015), tiết kiệm

điện....

Cái 01

Thương hiệu

thuộc các

nhóm nước

G8, có thể

sản xuất tại

vùng Đông

Nam Á

2 Máy điều hoà

Máy điều hoà ~ 9.000 BTU/h, 1 chiều,

Công suất làm lạnh :2.7kW –

9,212Btu/h , Tiêu thụ điện làm lạnh

:0.77KW, Hiệu suất năng lượng

:3.72(TCVN 7830:2015), Chức năng

Fuzzy logic “I feel”, Màng lọc Nano

Platinum, Tự khởi động lại, Lớp phủ

tăng khả năng kháng ăn mòn bởi hơi

muối biển trong không khí, tiết kiệm

điện.

Cái 01

Thương hiệu

thuộc các

nhóm nước

G8, có thể

sản xuất tại

vùng Đông

Nam Á

3 Máy điều hoà

Máy điều hoà:

Công suất làm lạnh: 2 HP ~17.500

BTU

Công nghệ Inverter tiết kiệm điện

AI Cool -Kết nối Wifi,

Điều khiển bằng giọng nói Smart App;

Active Clean mode - Chế độ tự làm

sạch dàn lạnh, kháng khuẩn;

Công nghệ Hyper Tech (Turbo Mode:

Làm lạnh nhanh 6s)

Cái 03

Thương hiệu

thuộc các

nhóm nước

G8, có thể

sản xuất tại

vùng Đông

Nam Á

4 Máy điều hoà

Máy điều hoà :

Công suất làm lạnh:1,5 HP ~11.500

BTU

Al Cool - Điều khiển bằng giọng nói

Active Clean - Từ làm sạch, kháng

khuẩn mạnh mẽ

Màn hình LCD hiển thị nhiệt độ dễ

dàng theo dõi

Cái 04

Thương hiệu

thuộc các

nhóm nước

G8, có thể

sản xuất tại

vùng Đông

Nam Á

 Tổng cộng:
4 khoản

Ghi chú: ~ : công suất xấp xỉ.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế:

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh. Phải bảo hành trên 12 tháng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 1 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

Thanh toán 1 lần sau khi nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng.

5. Các thông tin khác :

Yêu cầu đối với thư báo giá:

- Ghi rõ ngày tháng năm báo giá.

- Ký và đóng dấu giáp lai lên 1/3 chữ ký.

- Thư báo giá gửi kèm tài liệu chứng minh tư cách pháp nhân được phép

cung ứng máy điều hòa( nếu có)

 Lưu ý: Đối với thư báo giá gửi trực tiếp, đề nghị ghi rõ ngoài túi hồ sơ

“Thư báo giá máy điều hòa- Không được mở cho đến 16h00 ngày 16/09/2024”.

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh thông báo để các đơn vị được biết.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Quảng

TÊN ĐƠN VỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày     tháng      năm

THƢ BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh

Căn cứ công văn số 358  /TB-BVP ngày 06/09/2024, [Công ty/ Đơn vị ...] xin báo giá mặt hàng như sau:

STT

Tên sản phẩm
Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ

thuật

Đơn vị

tính

Số lƣợng Hãng

sản xuất

Nƣớc
sản
xuất

Quy

cách

đóng
gói

Giá (

bao

gồm

VAT

và vận
chuyển)

Thành tiền Ghi

chú

....

  Tổng cộng:      khoản

 Báo giá có hiệu lực 90 ngày kể từ ngày 16/09/2024.

 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

MẪU THƯ BÁO GIÁ

		quangnd.bvphoi@hatinh.gov.vn
	2024-09-06T16:41:17+0700

		bvlaophoi@hatinh.gov.vn
	2024-09-06T16:41:53+0700